12 k nájemní smlouvě č. 18N00/02 ze dne 1. 4. 2000, ve znění 
dodatku č. 11 ze dne 13. 12. 2017 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu 
a výše ročního nájemného

1. Na základě ČI. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
120 026,- Kč (slovy: stodvacettisícdvacetšest korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude upraveno z důvodu zápisu geometrického plánu č. 100-159/2012 do katastru 
nemovitostí na částku 119 793,- Kč (slovy: stodevatenácttisícsedmsetdevadesáttři korun 
českých).

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Plesná Vackov KN/pozemkové 379/1 604 ostatní plocha

K 1. 10. 2020 je nájemce povinen zaplatit částku
stodevatenácttisícdevětsetšedesátsedm korun českých).

119 967.- Kč (slovy:

3. Pronajímatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 
uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro